- 1 -

共青团四川外国语大学委员会文件
川外团发〔2017〕5 号

共青团四川外国语大学委员会
关于招募 2017年世界铁人三项赛（Ironman70.3

重庆站）青年志愿者的通知

各院系团总支、全校青年志愿者：

9月 24日，2017年世界铁人三项赛（Ironman70.3重庆站）

将在沙坪坝区大学城举行。受组委会委托，我校多语言青年志愿

服务中心计划招募 200名青年志愿者。现将相关事宜通知如下。

一、招募岗位及数量

接待指引、装备发放、提供补给、翻译等各类青年志愿者，

共 200名。其中，男生 50名。

二、报名条件

★

- 2 -

1. 四川外国语大学在校全日制本科生、研究生，专业不限。

2. 自愿参加 2017年世界铁人三项赛（Ironman70.3重庆站）

志愿服务，能够参加选拔、培训及相关活动。

3. 责任心强、能吃苦、悟性高，有较强的组织纪律性和时

间观念，认同“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神。

4. 遵守国家法律法规和校纪校规，服从领导和管理。

5. 身体健康，体能佳，精神面貌好。

6. 具备较好的英语听说能力和跨文化交际能力。

同时具备以下条件的，优先录取。

1. 英语水平达到 CET-6或 TEM-4及以上的。

2. 具备大型活动志愿服务经历且表现优秀的。

3. 在“暖青汇”APP爱心储蓄银行认证志愿服务时长 10小时

以上的。

三、招募流程

1. 报名。报名时间为 9月 4日-6日下午 15:00-18:00，地点

为西区锦绣楼校多语言青年志愿服务中心办公室。报名前，通过

关注“川外青年”（附件 1）在线提交个人信息。报名时，提交纸

质报名表（附件 3），出示校园一卡通和手机“暖青汇”APP（附件

2）注册信息。

2. 初审。校多语言青年志愿服务中心核实整理报名材料，

通过初审的名单及面试信息将在“川外青年”微信公众号公布。

- 4 -

附件 1：

“川外青年”微信公众号

- 5 -

附件 2：

“暖青汇”志愿服务微信公众号

- 6 -

附件 3：
2017年世界铁人三项赛

（Ironman70.3重庆站）青年志愿者报名表
个人基本信息

姓名 性别 民族

（插入免冠

一寸照片）

政治面貌 移动电话

身份证号码

院系及专业

服装型号 □S □M □L □XL □XXL □XXXL

个人简介（志愿服务经历、社会实践经历、奖惩情况）

声明

我承诺，我所填写的内容，直至我提交志愿者申请之时，是完

全真实准确的。我已经了解 2017年世界铁人三项赛（Ironman70.3

重庆站）志愿者相关招募政策。我能够保证参加组委会统一安排的

选拔、培训和相关宣传活动。我愿意承担由于我的疏忽而造成的一

切后果。

声明人：

2017年 月 日

共青团四川外国语大学委员会 2017年 8月 31日印发